## MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

## AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Processo Nº: 00004/2022. Dispensa Nº DV00004/2022. Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE PONTOS DE INTERNET PARA AS SECRETARIAS MUNICPAIS DE LAGOA DE ITAENGA. A Prefeitura Municipal de Lagoa de Itaenga manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE PONTOS DE INTERNET PARA AS SECRETARIAS MUNICPAIS DE LAGOA DE ITAENGA. FICA PRORROGADO até esta data, 15/02/2022, em decorrência ao feriado dado em luto a morte de um dos vereadores do nosso Município. Sendo assim, o interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua 21 de Abril, 01 - Centro - Lagoa de Itaenga - PE, ou acessando: comprascpl.itaenga@gmail.com. Telefone: (81) 3653-2168. A referida comissão estará recebendo as propostas até o dia 15 de fevereiro de 2022, até as 17h. Lagoa de Itaenga, 15/02/2022. FÁBIO VIEIRA SANTANA. Servidor Responsável.

	IC/	

☐ - Sítio Eletrônico Oficial - **09.02.22**